L TNA: PRO, E159/222 Brevia directa baronibus Hilary m 14. Con-
temporaneous official copy. Parchment. Unsealed. Marginated: Pro 
custode hanaperii aut pro custumariis in portubus London', Bristol-
lie et ville de Kyngeston super Hull. 

[S 7] Extract from the continuation of the account of John Poutrell and Tho-
mas Pounde for the issues of wool customs and subsidy in London in the 
period from 29 Sept. 1444 to 29 Sept. 1445. 

L TNA: PRO, E372/290 Item Adhuc Item London' (dorse). Contempo-
raneous official fair copy of the Exchequer proceedings. Parch-
ment. Unsealed. 

 Et habent superplusagium 16s 2d. Qui allocantur prefatis collectoribus in 
compoto suo de custumis et subsidiis computantibus a festo sancti Michaelis 
anno 24to regis hujus [29 Sept. 1445] usque idem festum tunc proximum se-
quens [29 Sept. 1446] inde rotulo compotorum de antiqua custuma. 

[S 8] Extract from the continuation of the account of John Poutrell and Tho-
mas Pounde for the issues of wool customs and subsidy in London in the 
period from 22 Nov. 1442 to 8 July 1443. 

13 Rotuli Parliamentorum, vol. 5, p. 13-4. 
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L TNA: PRO, E372/287 Adhuc Res' London'. Contemporaneous official 
fair copy of the Exchequer proceedings. Parchment. Unsealed. 

 Et Ricardo nunc duci Eborum consanguineo et heredi masculo Edmundi 
nuper ducis Eborum defuncti, cui quidem Edmundo nuper duci Eborum et 
heredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus dominus Ricardus nuper rex 
Anglie Secundus concessit quendam annuum redditum sive annuitatem 
ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo denari-
orum percipiendum annuatim tam de antiquis custumis ipsius nuper regis Ri-
cardi et heredum suorum lanarum, coriorum et pellium lanutarum quam de 
subsidiis lanarum, coriorum et pellium lanutarum dicti nuper regis Ricardi 
concessis de omnibus hujusmodi subsidiis prefato nuper regi Ricardo vel he-
redibus suis extunc imposterum concedendis in portu civitatis London' per 
manus custumariorum, collectorum, firmariorum, receptorum seu occupatorum 
hujusmodi custumarum et subsidiorum in portu predicto pro tempore existen-
cium, habendum dicto Edmundo et heredibus suis masculis de corpore suo 
exeuntibus in partem satisfaccionis mille librarum annuarum eidem nuper duci 
et herdibus suis masculis de corpore suo exeuntibusa pro statu suo ducali de-
cencius sustinendo per prefatum nuper regem Ricardum concessum, qui 
quidem Edmundus de tali statu de predictis ducentis, quaterviginti et novem 
libris, sex solidis et octo denariis annuis obiit seisitus. Post cujus mortem iidem 
ducente, quaterviginti et bnovemb libre, octo solidi cet octoc denariid annuie 
descendebant Edwardo nuper duci Eborum ut filio et heredi predicti Edmundi. 
Et postea quaterviginti et sexdecim libre, octo solidi, decem denarii et obolus 
annui ut tercia pars predictarum ducentarum, quaterviginti, novem librarum, 
sex solidorum et octo denariorum assignati fuerunt Johanne, que fuit uxor 
predicti Edmundi, habendi in dotem suam post mortem predicti Edmundi ip-
sam de predictis ducentis, quaterviginti et novem libris, sex solidis et octo 
denariis contingentem et quod predictus Edwardus obiit seisitus de statu suo 
predicto de centum, quaterviginti et duodecim libris, decem et septem solidis, 
novem denariis et obolo residuis de predicto annuo redditu sive annuitate 
ducentarum, quaterviginti et novem librarum, sex solidorum et octo denari-
orumf ultra predictas quaterviginti sexdecim libras, octo solidos, gdecemg de-
narios et obolum annuos predicte Johanne in dotem suam, ut predicitur, assig-
natos quodque Ricardus nunc dux Eborum filius Ricardi fratris predicti Ed-
wardi nuper ducis est consanguineus et propinquior heres ejusdem nuper ducis 
et 12mo die Maii anno 10mo regis hujus [12 May 1432] habuit liberacionem de 
£192 17s 9½d ut pro duabus partibus predictorum £289 6s 8d annuorum dicto 
Edmundo et heredibus suis masculis concessorum; et idem Ricardus 25to die 
Junii anno 12mo regis ghujusg [25 June 1434] habuit liberacionem de £96 8s 
10½d residuis post mortem prefate Johanne nuper ducisse Eborum ut pro tercia 
parte predictorum £289 6s 8dh annuorum prefate Johanne nuper ducisse 
Eborum assignatorum nomine dotis sue: £335 13s 6½d, videlicet £39 3s 8½d 
in plenam solucionem £289 6s 8d tam de duabus partibus quam de tercia parte 
supradictis a festo sancti Michaelis anno 19no regis hujus [29 Sept. 1440] 
usque idem festum tunc proximum sequens [29 Sept. 1441] et £289 6s 8d a 
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festo sancti Michaelis anno 20mo [29 Sept. 1441] usque idem festum tunc 
proximum sequens anno 21mo [29 Sept. 1442] et £7 3s 2d residua in partem 
solucionis £289 6s 8d tam de duabus partibus quam de tercia parte supradictis 
a festo sancti Michaelis anno 21mo regis hujus [29 Sept. 1442] usque idem 
festum tunc proximum sequens [29 Sept. 1443], per breve regis, quod est inter 
communia de anno 19no regis hujus termino sancti Hillarii rotulo 11mo [TNA: 
PRO, E159/217 Recorda Hilary m 11], et quinque litteras acquietancie Johan-
nis Wygmore generalis receptoris ipsius ducis in eodem portu de recepta.